ume temporis steterant in e i a  bossitio d i c h e  .x-t.> diebus «jan lemjHìre con

tinu*' ministrabat et servie!vit illis .ideo quod omnes perfecte aspecto cogno-  

scehat et ct^nosceret si videret

In te r i.itu s  >i dictus pelegrinus superius Inquisitus quj sibi ostensus nunc 
est fuit de numero dictorum brigiintium 

Suo Juramento respondit quod non
Interrogatus quomodo predicta >it dixit quod cognoscit omnes et singulos 

qui dictum cond.int odericum Interfecerunt visu et aspectu si ipsos videret 
eo quia steterunt in eius hospitio prout prediiit sed dictus pelegrinus uun- 
qu.im fuit in >ius hospiti., nec in numero predictontm brigantum prout eius 
aspectus clare manifestat

Interrogatus \ 1. t qu.nl dicti brigante* quj dictum homicidium com
miserunt punirentur de ipso homicidio et morirentur dixit quod sic

Interrogatus si vnquam vidit dictum pelegrinum respondit qiuxl non ni
xi nunc

Ea die
Anthonius Jacobini de brugnato t -tis receptus Juratus examinatus citatus 

et Interrogatus vtsupra

Suo Juramento respondendo dixit verum esse quod cognosceret si videret 
omnes illos qui dictum condam odericuni Interfecerunt

Interrogatus de causa sientie respondit quod quotidie conversabat cum eis 
Animo et Intensione de dicto homicidio vindictam faciendi

Interrogatus si dictus pelegrinus ex illis est quj dicti (sic) homicidium 
comtnisserunt ipso pelegrino - us ostens 

Suo Juramento respondendo .iixit quod non

■ gnnus potuisset sse
que eo quini ip>. ce s ti ' h v  scire t

Suo Juramento resp« 'inlendo- dixit quod non

Interrogatus de causa sientie dixtt quod non fuerunt nixi qiumordedm 
quibas ...... .tecetn m.irtui tuerutu reliquj quatuor euaxerunt quos omnes

«.agnosceret si rideret propter continuam conversacionem quam cum illis ha- 
behat sevi dictum pelegrinum nunquam vidit nixi nunc et perfecte cognoscit 
quod non est de illis

Sujv-r I t' g -  ralib.i' Interrogatus recte respondit

Ea die
Dtddnus pauliooti de hrugnato testis receptus Juratus examinatos citatus 

t Interrogatus \t supra

Nu,> -funiuu>nt"  sp en d e n d o  dixit se perfecte cognoscere omnes et singulos 
quj dictum condam oderichum Interficerunt si ipsos \ideret

Interrogatus de causa sientie respondit quia de versus Jantian brugnatum 
venit atm dictis briganti (his  et in dicto locho brugnati continue stetit come- 

d a d o  et libckdn eum eis. et vlierius cinn illis ibat -aptum préronerios super
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erat dictus testis
Interrogatus 'i dictus pelegrinus «uperiu* lnqui>iius est d illis Li ig:uuil«is 

qui dictum homicidium fecerunt respondit quod η··η
Interrogatus de causa sientie respondit quia omnes itlo~ c· «gnosct-rei si 

videret quj dictum homicidium fecerunt ex causis per ipsum supradictis sed 
dictum pelegrinum uon cognoscit nec vnquam vidit nixi nunc

Interrogatus si possit esse quod dictus pelegrinus Interfuisset dict·· h o 

micidio absque eo quod ipse testis hoc sciret resjvoedit quod non
Interrogatus de causa sientie respondit quia venit de ve-sus J . nurui cum 

illis et die et nocte cum illis morabatur et ips, s cognoscehat p* τ  visum 
aspectum et etiam per nomina propter conversationem quam continue cum 
illis habebat et quod in locho brugnati illo tunc non fuerunt nisi hcigant 
xiiijcim de quibus non est dictus pelegrinus et si de illis --" t ip- im cognosceret 

Super alijs generalibus recte respondit
Ea die

Anthonius condam Arduinj de brugnato testis receptus Juratus examinatus 
citatus et Interrogatus vtsupra

Suo Juramento Respondendo dixit se dignoscere omnes iilos quj dictum 
homicidium commisserunt si ipsos videret

Interrogatus de causa sientie respondit quia tunc mirabatur cimi gahriele 
tunc marchione dicti loci brugnati et quj dict-is brigante* illic tenebat quibii~ 
brigantibus ipse testis Jussu dicti marchionis tunc ministralvat panem e; vinum 
et cetera comes tibii lia eis paralxit et «eruiebat arff· qu<« : cognosceret et - - 
videret

Interrogatus si cognoscet Actum pelegrinum snperins Inquisitam et si 
ex illis fuit ipso pelegrino sibi prias ostenso rcspoodìt sao Juramento quod non 

Interrogatus si dictus pelegrinus  potuisset Interfuisse dicto homicidio abs
que eo quod ipst : sti> hoc sciret r _-sj ■

Interrogatus de au sa  sientie respondit quia o  -tina· ·)πιπ>1 > : - n^u>-
quj dictum homicidium commisserunt Jussu dicti ruarchinni-· ministrabat p· -  
.... . v .... . . . - . . .

facere vellent

.
set ut supra dixit qu>'c sic quia a::in· - s . . - s  .. ■ ■ . -· . · .-:

Interrogatus qtunto i τι pore :.:~c < r: · » · . · .  ·. — > ■ -
duodecim vel tresdeom

Interrogatus si perfecte cwg» >ce: t im ia:' et vrgul - ruj dictr.— ' - 
odium commisserunt à  ipsos rident respondit quod 9  resuscitarent q ·  Mor
tui fuerunt omnes Integre cegn.tscer ; et Integre agn oscit tIL s qu- i..'\ - 
runt si ip s o s  videret et perfecte scit qaad dicta» peregrinas —i - -  

numero dictaram homicidarum nec illo tunc in dicto Wicb» brogliati 
Super alijs generalilxæs nete respondit
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die viij Marcij
Supruscriptus pelegrinus constitutus in Jure et in presentia suprascripti 

domini vicarij et domini Judicis Iterum et de nomi Interrogatus de contentis 
in dicta Inquisicione contra ipsum formata Juramento suo respondendo ne- 
gauit contenta in dieta Inquisicione fore vera et dixit quod confessionem 
quam fecit super dicta Inquisicione fecit metu et formidine tormentorum, 
et ad velificationem sue defensionis requerit examinari Antonium de semino 
lanerium et ciuem Janue habitatorem ad portam oiiuelle cum quo Antonio 
asserit dictus pelegrinus laborasse ad artem lanilitij de mense februarij de 
m 'cccv xvj et per totum ipsum mensem singulis diebus operarijs et sic debet 
esse scriptum in libris rationum dicti Antonij de semino prout asserit dictus 
I elegrinus. petit etiam Interrogari et examinari dominichum de labarba lane- 
rium in Janua prope portam sancti Andree cum quo asserit ipse Pelegrinus 
laborasse ad artem lane circa ipsum mensem februarij

t  MCCCCXVIJ die x v  Marcij 
Hec sunt condempnationes et Absolutiones corporales et peceuniarie et 

Sententie condempnationum et absolutionum corporalium et peccuniamm et in 
defectum peccuniarum corporalium late date et in hiis scriptis Summaliter sen- 
tentiate et pruniulgate per Spectabilem et egregium virum dominum Bartlio- 
lomeum caregam honorabilem vicarium spedie etc. ventilate et examinate sub 
examine egregij legum doctoris domini Stefani de bobio Judicis et assessoris 
suprascripti domini vicarij contra et aduersus Infrascriptos homines et personas 
pro infrascripds delictis et excessibus per eos et quembilet ipsorum cummissis et 
perpetratis locis et temporibus in inquisitionibus contra ipsos formatis contents 

Nos igitur Bartoloniens carega vicarius antedictus pro tribunali sedentes 
ad nostrum solitum banchum Juris vbi talles condempnationes et absolutiones 
dari et fieri consueuerunt sequentes et sequi volentes formam Juris capitu
lorum et ordinameli torum colminis Ianue. et omni alio modo Jure via et 
forma quibus melius possumus et debemus ex potestate etiam et arbitrio no
bis in hac parte concessis sono campane et voce preconis more solito in hiis 
scriptis sententiamus pronuntiamus condempnamus et absolimus prout infra 
videlicet

Pelegrinum condam Ambroxij de mediolano prenominatum de venetiis 
Contra quem per nos et curiam nostram processum fuit et est per viam 

inquisitionis contra ipsum formate de anno presenti die prima martij instantis 
In eo de eo et supra eo quod ad aures et notitiam suprascripti domini 

vicarij fama publica procedente et insinuosa clamatione subséquente sepe per- 
uenit non quidem a maliuolis nec suspectis personis vmo potius fide dignis 
'  eridicis et honestis quod dictus pelegrinus superius inquisitus existens Janue 

motus a persuaxionibus cuiusdam brigantis nomine mosca tel Ius de verona a- 
nimo et intentione infrascriptum homicidium committendi de Janua recessit 
cum dicto .Moscatello vnaa cum certis alijs sotijs quorum nomina ad presens
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tacentur ad locum brugnati accessit persuaxionibus eli ani <iabrk*lis de villa· 
francha Marcbionis malaspine et lune domini dicti loci habilis prius ab ipso 
moscatelo ducalis duobus et Jornea una et armis videlicet lancia n  ense prò 
caparo et parte pagamenti sibi promissi pro dicto homicidio perlìcieiido. re 
siduum vero dicti pagamenti quod esse debellai ad complementum fìorenoruin 
centum sibi pelegrino promissum fuerat per ipsum moscatelum dari el soluj 
per dictum Marchionem completo homicidio ordinato. Quibus ordinatis et 
in dicto loco brugnati existentibus dicto pelegrino superius inquisito cum di- 
cto moscatello et sotiis persuaxionibus dicti gabrielis Idem pelegrinus diabo
lico spiritu instigatus nec deum habens pre oculis et in mente sed potius 
humani generis inimicum adueniente die dicli homicidij perpetrandi se posuit 
in insidijs Juxta teram brugnati Juxta crdinem datum per dictum gabrielem 
aspi tiens et aspectans quod condam Aldericus ad locum brugnati accederei 
et interim dum dictus Aldericus ed locum brugnati accederet Iturus Zignacum 
ecce quod tunc dictus pelegrinus cum eius sotijs de latebris seu insidijs in 
quibus erat exiuit et obuiam dicto Alderico festinanter accelerami cum eius 
armis ipsum que Aldericum com auxilio et fauore dictorum suorum soliorum 
et dicti gabrielis lectaliter vulneravit in tantum quod dictus Aldericus statini 
mortuus fuit et est percussionibus et vulneribus dicti pelegrini et sotiorum 

Comittendo predicta etc
Et predicta fuerunt etc
Et quia nobis et curie nostre constili dictum pelegrinum non esse nec 

fuisse culpabilem de contentis in dicta inquisitione tam per testes legiptime 
.receptos ex offitio nostro super contentis in ipsa inquisitione quam per veram 
Justam et legiptimam defensionem per ipsum pelegrinum factam per quam de
fensionem probauit se fuisse in Janua et laborasse ad artem lane cum A n 
tonio de semino lanerio ciuem Janue Illo videlicet tempore et ante et postea 
quo dictum homicidium fuit perpetratum prout apparet ex testibus et atte
stationibus superinde receptis per dominum Judicem ìnalefitiorum ciuitatis 
Janue prout hec omnia et alia latius euidenter apparent in actis nostre curie 
non obstante quadam confessione semel per dictum pelegrinum facta quam 
postea retractauit et quam nobis constat fuisse factam formidine tormentorum